АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.06.2025                                                                                              № 769
г. Тотьма

О внесении изменений
в постановление администрации
Тотемского муниципального округа
от 27 февраля 2023 года № 175

В связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  приложение  №  2  к  постановлению
администрации Тотемского муниципального округа от 27.02.2023 № 175 «Об
утверждении  положения  о  единой  (конкурсной,  аукционной)  комиссии  и
основного состава комиссии» (с изменениями), заменив слова «Игнатьевская
Светлана  Николаевна  —  главный  специалист  комитета  имущественных
отношений  администрации  Тотемского  муниципального  округа»  словами
«Игнатьевская  Светлана  Николаевна  —  консультант  комитета
имущественных  отношений  администрации  Тотемского  муниципального
округа».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и
подлежит размещению на официальном сайте Тотемского муниципального
округа.

Глава Тотемского муниципального округа                        С.Л.
Селянин